от'

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____ 2021 года № ^69
Об отмене постановления администрации Тайшетского
района № 446 от 4 июня 2020 года "Об установлении
публичного сервитзп:а"

Рассмотрев материгшы, представленные Комитетом по управлению муниципальным
имуществом, строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству
администрации Тайшетского района (решение Тайшетского городского суда от 15 июля 2021
года по делу №2а-844/2021), руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального
образования "Тайшетский муниципальный район Иркутской области", администрация
Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Тайшетского района от № 446 от 4 июня
2020 года "Об установлении публичного сервитута".

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом, строительству, архитектуре
и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Тайшетского района
в установленном законом порядке обеспечить;

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации
Тайшетского района в информационно-телекоммуникационной сети "Р1нтернет";

опубликование постановления в порядке, установленным для официального
опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Уставом Березовского
муниципального образования, Половино-Черемховского муниципального образования.
Тайшетского муниципального образования "Тайшетское городское поселение",
Тимирязевского муниципального образования по месту нахождения земельных участков, в
отношении которых принято настоящее постановление;

направление копии постановления в федеральный орган исполнительной власти,
уполномоченный Правительством Российской Федерации на осуществление
государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого
государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в
Едином государственном реестре недвижимости;

направление копии постановления правообладателю публичного сервитута обществу с
ограниченной ответственностью "Транснефть-Восток" (ООО "Транснефть-Восток") (ОГРН
1063801003617, И Н Н 3801079671^^^^Щ ?М ^01, юридический адрес: 665734, Российская
Федерация, Иркутская область, Е^^^^йД&{^^<нергетик, ул. Олимпийская, 14.

3. Настоящее постановленщ ;^^уя|е^в рвду^1й|Сле его официального опубликования.

Мэр Тайшетского  ̂ А.В. Величко